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Redogörelse Gemensamma kyrkofullmäktige beslöt 9.6.2022 inrätta två tidsbestämda 

tjänster som familjearbetare inom Borgå svenska domkyrkoförsamling för 
tiden 1.9.2022 – 31.8.2026. Tjänsterna placerades i kravgrupp 501 med en 
grundlön som motsvarar kravgruppens miniminivå. 

 Det har visat sig att de två tjänsterna som ursprungligen inrättades som 
tidsbundna projekttjänster behövs som tills vidare tjänster för 
församlingens familjearbete och småbarnspedagogik. 

 Därför föreslås att församlingens två tidsbundna tjänster som 
familjearbetare från och med 1.9.2026 omvandlas till tills vidare tjänster. 
Tjänsternas innehållsbeskrivning, behörighetskrav (teoretisk utbildning 
eller examen, t.ex. YH, eller motsvarande teoretisk kompetens och 
arbetserfarenhet) samt lönesättning bibehålls oförändrade.  

Barnkonsekvensanalys: Vi understöder inrättandet av dessa två tjänster som familjearbetare på tills 
vidarebasis, eftersom vi anser att det är ytterst viktigt att 
familjeverksamheten får behålla dessa tjänster. Personalen i detta team 
har minskat drastiskt under de senaste åren, då barnledare Kerstin Eklöf 
slutade och barnledare Susanne Hindsberg gick i pension. Ingen har 
anställts i stället för dem, utan vi har klarat av att driva verksamheten med 
ett team på tre personer (Jenni, Anita, Brenda). Allt fler barnfamiljer vill 
delta i verksamheten, och därmed finns det mycket jobb att utföra. För att 
fortsättningsvis kunna erbjuda evenemang för familjer med barn i olika 
åldrar, där vi möter församlingens familjer och deras behov, anser vi att 
dessa två tjänster som familjearbetare behöver inrättas enligt förslaget. 
 

Beslutsförslag  
Församlingsrådet besluter 

1) inrätta två tjänster som familjearbetare på tills vidare basis från och med 
1.9.2026, 

2) Tjänsternas innehållsbeskrivning, behörighetskrav (teoretisk utbildning 
eller examen, t.ex. YH, eller motsvarande teoretisk kompetens och 
arbetserfarenhet) samt lönesättning (kravgrupp 501, grundlön 
kravgruppens miniminivå) bibehålls oförändrade i relation till de nuvarande 
två tidsbundna tjänsterna inom familjearbetet. 

 
Beslut  

Enligt förslag. 

 


